
Uchwała Nr LVI/732/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 10 listopada 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r, poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/579/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 7 576 357,18 zł do kwoty 219 529 694,39 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7 576 357,18 zł do kwoty 208 938 600,80 zł, 

2) w § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7 576 357,18 zł do kwoty 245 379 616,41 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7 576 357,18 zł do kwoty 206 155 766,11 zł, 

3) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 10 Dochody z wpływów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
oraz niewykorzystane wpływy z tego źródła z roku ubiegłego przeznacza się na finansowanie wydatków 
związanych z realizacją zadań pn: 

1. Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie miejskiego Ośrodka Sportu przy ul. Sportowej w Środzie 
Wielkopolskiej w kwocie 4 975 610,00 zł, 

2. Laboratoria przyszłości w kwocie 644 663,27 zł. 

3. Korpus Wsparcia Seniorów w kwocie 45 483,00 zł. 

4. Dofinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu pożarniczego dla OSP Brodowo w kwocie 150 000,00 zł. 

5. Wypłata dodatku węglowego, w tym dla podmiotów wrażliwych oraz koszty obsługi zadania w kwocie 
12 569 671,83 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 866DC5CA-8D4E-4EF3-8AD7-1E7CDB7B4F55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/732/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 15 114 334,50 7 576 357,18 22 690 691,68 
 85395  Pozostała działalność 14 802 354,65 7 576 357,18 22 378 711,83 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

6 993 314,65 5 576 357,18 12 569 671,83 

         
Razem: 211 953 337,21 7 576 357,18 219 529 694,39 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 866DC5CA-8D4E-4EF3-8AD7-1E7CDB7B4F55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/732/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 15 321 264,50 7 576 357,18 22 897 621,68 
 85395  Pozostała działalność 14 802 354,65 7 576 357,18 22 378 711,83 
  3110 Świadczenia społeczne 6 855 953,00 5 438 547,00 12 294 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 348,00 87 800,00 187 148,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 346,80 15 330,00 32 676,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 432,00 2 151,00 4 583,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 080,00 1 500 457,00 1 505 537,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 762,00 502 086,00 513 848,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 29 039,18 29 039,18 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 369,00 489,00 858,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 023,85 458,00 1 481,85 

         
Razem: 237 803 259,23 7 576 357,18 245 379 616,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 866DC5CA-8D4E-4EF3-8AD7-1E7CDB7B4F55. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LVI/732/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 10 listopada 2022 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Wprowadza się dochody w kwocie 5 576 357,18 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego, w tym dla podmiotów wrażliwych oraz koszty obsługi 
zadania przez gminę. 

Wprowadza się dochody i wydatki w kwocie 2 000 000 zł zwiazane z preferencyjną sprzedażą węgla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 866DC5CA-8D4E-4EF3-8AD7-1E7CDB7B4F55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



